

**Nicholas Larsen Holding IVS**

**c/o Blicher Larsen, Reberbanegade 41, st. tv., 2300 København S**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 35 80 73 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

---

Nicholas Blicher Larsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nicholas Larsen Holding IVS  
c/o Blicher Larsen  
Reberbanegade 41, st. tv.  
2300 København S

CVR-nr.: 35 80 73 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nicholas Blicher Larsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

Blicher IVS, Hvidovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed, samt al virksomhed, som efter bestyrelsen skøn har forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 38.367 kr. mod -48.690 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.528</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.698	12.062
Nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-60.752
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.429	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.797</b>	<b>-48.690</b>
Skat af årets resultat	-3.430	0
<b>Årets resultat</b>	<b>38.367</b>	<b>-48.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.698	1.158
Overføres til overført resultat	11.669	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.848
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.367</b>	<b>-48.690</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.523	27.825
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.500</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.023</u>	<u>27.825</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>62.023</u></b>	<b><u>27.825</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>6.502</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.502</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.502</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>68.525</u></b>	<b><u>27.825</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	2.600	2.600
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.522	27.824
5	Overført resultat	-12.658	-24.327
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>44.464</u></b>	<b><u>6.097</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	576	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	0
	Selskabsskat	3.430	0
	Anden gæld	17.055	21.728
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.061</u>	<u>21.728</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.061</u></b>	<b><u>21.728</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>68.525</u></b>	<b><u>27.825</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.429	0
	<b><u>1.429</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
Opskrivninger primo	27.824	15.762
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>26.698</u>	<u>12.062</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>54.522</u></b>	<b><u>27.824</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>54.523</u></b>	<b><u>27.825</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Blicker IVS	Hvidovre	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>2.600</u>	<u>2.600</u>
	<b><u>2.600</u></b>	<b><u>2.600</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	27.824	26.666
Resultatandel	26.698	12.062
Nedskrivning af reserve for opskrivninger	<u>0</u>	<u>-10.904</u>
	<b><u>54.522</u></b>	<b><u>27.824</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-24.327	25.521
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.669</u>	<u>-49.848</u>
	<b><u>-12.658</u></b>	<b><u>-24.327</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.